
FAX注文用紙

太枠の欄をご記入ください。
ご注文者 電話番号
（ふりがな）

ご氏名
ＦＡＸ番号

ｍａｉｌ：

ご住所
都・道・府・県

希望のお届け日と時間帯 （ご希望がありましたらご記入ください）

月 日

ご注文商品
Ｎｏ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

りんごジュース　2本入り

りんごジュース　6本入り

単価品　　　名

1,155円

注文数

洞爺湖の露（リンゴジュース）

ビエンナーレシソジュース

アロニアジュース

完熟トマトジュース5本入

完熟トマトジュース2本＋フルーツトマトジュース3本セット

フルーツトマトジュース10本セット

金　　額

3,150円

3,000円

2,240円

2,660円

1,575円

2,100円

5,250円

合計

お支払合計

箱代

送料

代引き手数料

注文先：農産物直売所 サムズ 

      ＦＡＸ ：０１４２－６６－３６２０ 
       有限会社そうべつフレッシュプラザ 

その他連絡事項： 


