

FAX注文用紙

注文先: 農産物直売所 サムズ
 FAX : 0142-66-3620
 有限会社そうべつフレッシュプラザ

太枠の欄をご記入ください。

ご注文者 (ふりがな) ご氏名	電話番号
	FAX番号
	mail:
ご住所 都・道・府・県	
希望のお届け日と時間帯 (ご希望がありましたらご記入ください) 月 日	

ご注文商品				
No	品名	単価	注文数	金額
1	りんごジュース 2本入り	1,155円		
2	りんごジュース 6本入り	3,150円		
3	洞爺湖の露(リンゴジュース)	3,000円		
4	ビエンナーレシソジュース	2,240円		
5	アロニアジュース	2,660円		
6	完熟トマトジュース5本入	1,575円		
7	完熟トマトジュース2本+フルーツトマトジュース3本セット	2,100円		
8	フルーツトマトジュース10本セット	5,250円		
9				
10				
11				
12				

その他連絡事項: 	合計	
	箱代	
	送料	
	代引き手数料	
	お支払合計	